Informacja o przychodach i kosztach Funduszu Alimentacyjnego w likwidacji na 31.12.2008r.

(w tys. zt.)
Poz. Tresé
1 2
I. PRZYCHODY
1. Przychody ogdtem:
- przypis
- wptywy ogétem:
w tym:

Il. KOSZTY

wpltywy $ciggniete od zobowigzanych do
alimentacji

Swiadczenia alimentacyjne
Wydatki biezgce
- zwrot srodkéw do budzetu panstwa

Odsetki za nieterminowe wyptaty swiadczen
alimentacyjnych

Pozostate koszty

31 grudnia 2008r.
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2 586

2 586

2 586
129 044

125 585

324 228
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110 032

94 037

0

214192



